各  位                                                            平成 27 年５月 14 日

会 社 名

代表者名   取 締 役 社 長  馬 場 信 哉

（コード番号   ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先  取締役経営管理担当 大島 正信

（ＴＥＬ       ０９２-４１５-５５００）

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、本日（平成 27 年５月 14 日）開催の取締役会において、下記のとおり配当方針を変更

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

   配当の基準について、個別業績に基づく配当性向から、連結業績に基づく配当性向に変更

いたします。

（下線部が変更箇所）

変更前 変更後

当社は株主への継続かつ安定的な利益配

当を基本方針とし、当期の業績、今後の事業

展開に必要な内部留保の充実等を総合的に

勘案し配当を行っております。

配当の基準として、単体の当期純利益の

３０％相当を目安に利益配分を行っており

ます。また、資本効率の向上を目的として、

適宜自己株式を取得し、配当とあわせて株主

への利益還元に努めてまいります。

当社は株主への継続かつ安定的な利益配

当を基本方針とし、当期の業績、今後の事業

展開に必要な内部留保の充実等を総合的に

勘案し配当を行っております。

配当の基準として、連結の当期純利益の

３０％相当を目安に利益配分を行っており

ます。また、資本効率の向上を目的として、

適宜自己株式を取得し、配当とあわせて株主

への利益還元に努めてまいります。

２．変更の理由

当社は、単体の当期純利益を基準とした配当方針を掲げておりますが、子会社を含めグルー

プ全体の利益を配当金として還元することが、企業業績をより適切に反映した配当の実施であ

るとの考えから、平成 28 年３月期中間配当から、連結の当期純利益をベースとした配当性向

30％相当を目安に利益配分する基本方針に変更いたします。

３．適用時期

   変更後の方針は、平成 28 年３月期より適用いたします。

以 上